ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Edital 001/2022 - Concurso Público

Ato 018

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DO EDITAL

001/2022 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor Charles Bedates de Almeida, Secretário Municipal de

Administração em exercício de Prefeito, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de São

Miguel das Missões, torna público o que segue:

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA dos candidatos homologados do Edital nº

001/2022 de Concurso Público constante do anexo I deste ato.

2. Os recursos contra a Classificação Preliminar da Prova Prática poderão ser interpostos nos dias 29 de março

a 01 de abril de 2023, conforme edital.

São Miguel das Missões (RS), 28 de março de 2023.

Charles Bedates de Almeida

Prefeito em Exercício

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Edital 001/2022 - Concurso Público

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

01. Eletricista | Ensino Fundamental - Com Prova Prática

DADOS DO CANDIDATO PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C B C E Leg TOTAL Nota(C/
peso) Situação Nota

Nota(C/
peso) Situação

Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 38982 WILBERT LINDOLPHO COSTA 04/01/1991 22 3,52 13 3,64 3 0,60 38 7,76 2,33 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 9,33 Aprovado

2 38966 RAFHAEL DELLA PACE BERNARDO 21/08/1984 16 2,56 15 4,20 4 0,80 35 7,56 2,27 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 9,27 Aprovado

3 38257 DANIELSON DO AMARAL 13/04/1989 17 2,72 11 3,08 3 0,60 31 6,40 1,92 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,92 Aprovado

4 39103 PABLO DE MOURA MOREIRA 12/10/1991 16 2,56 10 2,80 3 0,60 29 5,96 1,79 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,79 Aprovado

5 39061 ELOI AIRES DE MENEZES 12/07/1967 15 2,40 10 2,80 3 0,60 28 5,80 1,74 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,74 Aprovado

6 38837 GIOVANI SCHMELING 07/10/1988 13 2,08 11 3,08 3 0,60 27 5,76 1,73 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,73 Aprovado

7 38932 ANDRE MARO FIGUEIRA 12/04/1985 11 1,76 11 3,08 3 0,60 25 5,44 1,63 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,63 Aprovado

  39040 SHAIANE GHELLERE POSSEBON 04/06/1995 22 3,52 12 3,36 4 0,80 38 7,68 2,30 Aprovado 0,00 0,00 Ausente 2,30 Reprovado

  38876 PAULO JUNIOR DA LUZ 16/05/1988 19 3,04 12 3,36 3 0,60 34 7,00 2,10 Aprovado 0,00 0,00 Ausente 2,10 Reprovado

  38780 ROBSON SANTONI 10/07/1980 14 2,24 9 2,52 3 0,60 26 5,36 1,61 Aprovado 0,00 0,00 Ausente 1,61 Reprovado

02. Motorista | Ensino Fundamental - Com Prova Prática

DADOS DO CANDIDATO PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C B C E Leg TOTAL Nota(C/
peso) Situação Nota

Nota(C/
peso) Situação

Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 37509 CARLOS IVAN KNECHTEL GUTTERRES 21/12/1966 19 3,04 7 1,96 4 0,80 30 5,80 1,74 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,74 Aprovado

2 31826 LUCIANO SOUZA DE OLIVEIRA 10/12/1978 17 2,72 6 1,68 4 0,80 27 5,20 1,56 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,56 Aprovado

3 37023 RUDIMAR COLETTO 25/07/1983 13 2,08 8 2,24 4 0,80 25 5,12 1,54 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 8,54 Aprovado

4 39075 GUILHERME NASCIMENTO GUARANI 21/11/1990 16 2,56 8 2,24 4 0,80 28 5,60 1,68 Aprovado 9,75 6,83 Aprovado 8,51 Aprovado

5 37135 DIOGO MIRON DOS SANTOS 30/01/1986 18 2,88 8 2,24 4 0,80 30 5,92 1,78 Aprovado 9,50 6,65 Aprovado 8,43 Aprovado

6 36602 GILSON BORGES DOS SANTOS 27/01/1982 16 2,56 7 1,96 4 0,80 27 5,32 1,60 Aprovado 9,75 6,83 Aprovado 8,42 Aprovado

7 39153 LUCIANO DE FREITAS 31/10/1985 18 2,88 5 1,40 4 0,80 27 5,08 1,52 Aprovado 9,75 6,83 Aprovado 8,35 Aprovado

8 38860 MAX DE MELO BRAGA 07/06/1993 12 1,92 8 2,24 5 1,00 25 5,16 1,55 Aprovado 9,50 6,65 Aprovado 8,20 Aprovado

9 38754 CRISTIANO PAIM 21/11/1986 16 2,56 7 1,96 3 0,60 26 5,12 1,54 Aprovado 8,50 5,95 Aprovado 7,49 Aprovado

10 39126 ARI HOLTZ 17/06/1979 18 2,88 6 1,68 4 0,80 28 5,36 1,61 Aprovado 8,25 5,78 Aprovado 7,38 Aprovado

11 38906 PATRICK CASTANHO 20/12/1997 17 2,72 8 2,24 4 0,80 29 5,76 1,73 Aprovado 8,00 5,60 Aprovado 7,33 Aprovado

12 37519 ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA 12/01/1989 12 1,92 9 2,52 3 0,60 24 5,04 1,51 Aprovado 8,25 5,78 Aprovado 7,29 Aprovado

13 38724 RODRIGO MARQUES DA SILVA 09/01/1988 19 3,04 7 1,96 4 0,80 30 5,80 1,74 Aprovado 7,75 5,43 Aprovado 7,17 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Edital 001/2022 - Concurso Público

14 38685 JONES OLIVEIRA DE FREITAS 26/08/1981 15 2,40 8 2,24 3 0,60 26 5,24 1,57 Aprovado 7,25 5,08 Aprovado 6,65 Aprovado

3. Operador de Máquinas | Ensino Fundamental - Com Prova Prática

DADOS DO CANDIDATO PROVA TEÓRICA PROVA PRÁTICA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C B C E Leg TOTAL Nota(C/
peso) Situação Nota

Nota(C/
peso) Situação

Nota
final

Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 37022 MARCOS WILLIAN CASTRO DE MATTOS 22/07/1994 21 3,36 9 2,52 4 0,80 34 6,68 2,00 Aprovado 10,00 7,00 Aprovado 9,00 Aprovado

2 38655 EDERSON LUIS DE SOUZA MACIEL 15/03/1982 14 2,24 9 2,52 5 1,00 28 5,76 1,73 Aprovado 9,25 6,48 Aprovado 8,20 Aprovado

3 36399 DIEGO VALMIR SOARES MELLO 14/05/1992 16 2,56 6 1,68 5 1,00 27 5,24 1,57 Aprovado 9,25 6,48 Aprovado 8,05 Aprovado

4 38674 JOÃO CLOVIS DE JESUS 04/09/1978 13 2,08 9 2,52 5 1,00 27 5,60 1,68 Aprovado 8,00 5,60 Aprovado 7,28 Aprovado

5 39025 OMAR BATISTA 22/03/1976 16 2,56 7 1,96 4 0,80 27 5,32 1,60 Aprovado 8,00 5,60 Aprovado 7,20 Aprovado

  38812 JEFERSON ROBERTI DE SOUZA 01/10/1992 18 2,88 11 3,08 3 0,60 32 6,56 1,97 Aprovado 0,00 0,00 ausente 1,97 Reprovado

  38991 ALEXANDRE FRISKE 16/03/1983 13 2,08 8 2,24 4 0,80 25 5,12 1,54 Aprovado 0,00 0,00 desistente 1,54 Reprovado